РОССИЙСКАЯ ФЕДЕАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  30 марта   2020                     №   12                                           х. Грузинов

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,
при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

 В соответствии с федеральными законами №25 -ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 г., от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», областными законами от 26.07.2005
№ 344-ЗС «О государственной гражданской службе Ростовской области»,
от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области»
 постановляю:

     1. Утвердить прилагаемый  Перечень (приложение 1) должностей муниципальной службы  Администрации Грузиновского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                          и несовершеннолетних детей.
2. Установить, что в случае изменения структуры и штатного расписания Администрации Грузиновского сельского поселения, влекущего за собой изменение наименования должности, указанной в приложении № 1 к настоящему постановлению, Администрация Грузиновского сельского поселения в месячный срок со дня утверждения структуры и штатного расписания вносит в установленном порядке соответствующие изменения в настоящее постановление.

     3. Ознакомить муниципальных служащих  Администрации Грузиновского сельского поселения с перечнем, предусмотренными  пунктом  1 настоящего постановления.
      3. Признать постановление от 29.12.2017 года № 83 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ростовской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ростовской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» утратившим силу.
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Грузиновского сельского поселения                                            А.И. Скориков

	Приложение №1
к постановлению Администрации
Грузиновского сельского поселения
от 30 марта    2020года № 12

Перечень
должностей муниципальной службы Администрации Грузиновского
сельского поселения, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности категории "руководители":
1.1. Высшая  муниципальная должность муниципальной службы:
- Глава администрации.
1.2. Старшие муниципальные должности муниципальной службы:
- Заведующий сектором;
2. Должности категории "специалисты":
2.1. Старшие муниципальные должности муниципальной службы:
- ведущий специалист;
2.2. Младшие муниципальные должности муниципальной службы:
- специалист первой категории.